В приказ

__________________

Исаев В.Г.

Директору

ДО АНО «Детский центр «Оранжерея»

г. Обнинск

Исаеву Валерию Геннадьевичу

от ____________________________________

Ф.И.О. родителя (законного представителя)

полностью

    ( ФИО полностью)

______________________________________

паспорт: ______________________________

серия, номер, кем и когда выдан

______________________________________

______________________________________ адрес

проживания: _____________________

______________________________________

______________________________________

телефон: ______________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу зачислить моего (сына, дочь) ___________________________________

фамилия, имя ребёнка

полностью

______________________________________ «_____» _________________  20___ г.р.

                                                                        дата рождения ребёнка

на обучение по образовательной программе дошкольного образования с «____»

________________20___ года в _______________________ группу на основании

возрастная группа

направления  № _________ от  «____»   ________________20___ года.

Прошу обеспечить получение моим ребенком дошкольного образования на

государственном языке Российской Федерации, в том числе русском как родном.

К заявлению прилагаются:

1. копия свидетельства о рождении ребенка;

2. копия документа о регистрации ребенка на закрепленной территории;

3. медицинское заключение о состоянии здоровья ребенка.

4.

«____»_________________________20___г.

Подпись

_____________________________

Ознакомлен(а) с Уставом и другими регламентирующими деятельность Центра

документами

«____»_________________________20___г.

Подпись

_____________________________